
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  06  квітня   2022  року  № 17 

смт Великий Бичків 

 

 

Про надання повноважень щодо 

підписання та накладання відбитків  

печаток на довідки про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, 

адміністраторам відділу ЦНАП 

виконавчого  комітету  Великобичківської 

селищної ради   

             Відповідно до ст.27 п.б-4 ЗУ «Про місцеве  самоврядування в Україні»,  

Постанови КМУ від 1 жовтня 2014 р. № 509 «Про облік внутрішньо переміщених 

осіб», Положення про Центр надання адміністративних послуг Великобичківської 

селищної ради затверджене  рішенням Великобичківської селищної ради від 25 

червня 2021 року №333 «Про утворення Центру надання адміністративних послуг 

Великобичківської селищної ради, його територіального підрозділу, віддалених 

робочих місць, затвердження структури та Положення до них», виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради;- 

ВИРІШИВ: 

1. Уповноважити начальника відділу ЦНАП виконавчого комітету 

Великобичківської  селищної ради на підписання  та накладання  іменної 

печатки на довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи;   -

Ільчука Михайла Михайловича. 

2. Уповноважити адміністраторів відділу ЦНАП виконавчого комітету  

Великобичківської селищної ради на підписання та накладання іменних 

печаток на довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи: 

Березнай Наталію Василівну ; 

- Кузьмик  Валентину  Василівну; 

- Саган  Ганнну  Василівну ; 

- Варцабу  Вікторію Михайлівну; 

- Волощук Оксану Микоолаївну; 

- Андрусяк Руслану Дмитрівну . 

3. Контроль за виконанням рішення покласти начальника ЦНАП виконавчого 

комітету Великобичківської селищної ради Ільчука М.М. 

Селищний голова                                                              Олег БУРСА 


